

WASH N SHINE ApS

Skærager 47
2620 Albertslund

Årsrapport
18. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Mohammad Zaem Ul Sultan Mahmud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WASH N SHINE ApS

Skærager 47

2620 Albertslund

CVR-nr: 39175843

Regnskabsår: 18/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilvask samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 197.044 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -147.044

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

Resultatopgørelse 18. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -246.219 |
| Bruttoresultat | | -246.219 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.086 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -251.305 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -1.333 |
| Ordinært resultat før skat | | -252.638 |
| Skat af årets resultat | 3 | 55.594 |
| Årets resultat | | -197.044 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -197.044 |
| I alt | | -197.044 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 19.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 19.800 |
| Deposita | | 40.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 60.200 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 55.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 55.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 700 |
| Udskudte skatteaktiver | | 55.594 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.294 |
| Likvide beholdninger | | 11.360 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 122.654 |
| Aktiver i alt | | 182.854 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 50.000 |
| Overført resultat | | -197.044 |
| Egenkapital i alt | | -147.044 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 283.581 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 283.581 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.762 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 24.555 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.317 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 329.898 |
| Passiver i alt | | 182.854 |

Egenkapitalopgørelse 18. dec. 2017 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | | 50.000 |
| Årets resultat | | -197.044 | -197.044 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -197.044 | -147.044 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | - |
|-------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 562 | - |
| Øvrige personale omkostninger | 4.524 | - |
| | - | - |
| | 5.086 | - |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 |
|---------------|-------------|
| | kr. |
| Renteudgifter | 1333 |

3. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | - |
|------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | - | - |
| Ændring af udskudt skat | 55.594 | - |
| Regulering vedrørende tidligere år | - | - |
| | 55.594 | - |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | - | - | - |
| Tilgang | - | - | 19.800 |
| Afgang | - | - | - |
| Kostpris ultimo | - | - | 19.800 |
| Opskrivninger primo | - | - | - |
| Årets opskrivning | - | - | - |
| Opskrivninger ultimo | - | - | - |
| Af- og nedskrivning primo | - | - | - |
| Årets afskrivning | - | - | - |
| Tilbageførsel ved afgang | - | - | - |
| Af- og nedskrivning ultimo | - | - | - |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | - | - | 19.800 |

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | - |
| Anpartskapital 31.12.18 | 50.000 |
| Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse | - |
| Anpartskapital ultimo | 50.000 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

July Invest ApS Cvr.: 38795740, Skærager 47, 2620 Albertslund Danmark